



برگزاری نشست توسعه همکاری های سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و سازمان جهانی مهارت روسیه در مرکز تربیت مربی

نشست توسعه همکاری های سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و سازمان جهانی مهارت روسیه در مرکز تربیت مربی برگزار شد.

نشست توسعه همکاری های سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و سازمان جهانی مهارت روسیه در مرکز تربیت مربی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی و به نقل از مرکز تربیت مربی و پژوهش های سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، روز دوشنبه بیست و هفتم خرداد ماه نشست توسعه همکاری های سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و سازمان جهانی مهارت روسیه با حضور رضا باجولوند، معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت سازمان، ابوطالب جلالی، رئیس مرکز تربیت مربی، غلامرضا راز، مدیر مسابقات ملی و بین المللی مهارت سازمان و آلکس اسکورنیاکوف، مسئول همکاری های کلان منطقه ای امور بین الملل سازمان جهانی مهارت روسیه در مرکز تربیت مربی برگزار شد.

بنا بر این گزارش، این نشست پیرو مصوبات نشست کمیسیون مشترک اقتصادی تجاری بین جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه برگزار شد.

از مصوبات نشست کمیسیون مشترک اقتصادی تجاری بین جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه می توان به موارد ذیل اشاره کرد:

- دو طرف بر ادامه کار مشترک در خصوص مسابقات مهارت در هر دو کشور موافقت کردند.
- طرف ایرانی تصمیم گرفت تا به همکاری کلان منطقه ای در قالب مسابقات مهارت اورآسیا بپیوندد و طرف روسی به انجام این فرآیند کمک خواهد کرد.

- دو طرف بر ادامه کار مشترک در خصوص مشارکت بنگاه های صنعتی هر دو کشور برای حضور در مسابقات مهارت بین شرکت ها بر اساس استانداردهای مسابقات جهانی مهارت تصمیم گرفتند.

- دو طرف بر ادامه کار مشترک در خصوص توسعه دستور و برنامه کار منسجم در زمینه بررسی تقاضای مهارتی در مشاغل جدید و در حال گذار و اجرای برنامه های فعال برای آموزش نیروی انسانی تاکید کردند.

- دو طرف بر ادامه همکاری های مشترک در خصوص توسعه برنامه های آموزشی برای تربیت مربیان و کارشناسان آموزش فنی و حرفه ای در هر دو کشور بر اساس استانداردهای مسابقات جهانی مهارت توافق کردند.

بر اساس این گزارش، در ادامه دو طرف به تشریح و بررسی بند های موافقت نامه پرداخته و در خصوص اقدامات تخصصی و کارشناسی و همچنین استفاده از تجارب و همکاری های مشترک خصوصا در مورد آموزش های مهارتی، برگزاری مسابقات دوستانه بین المللی در سطوح مختلف و انجام پروژه های مشترک به بحث و تبادل نظر پرداخته شد.

این گزارش می افزاید: آلکسی اسکورنیاکوف، مسئول همکاری های کلان منطقه ای امور بین الملل سازمان جهانی مهارت روسیه از اردوی آماده سازی چهل و پنجمین دوره مسابقات جهانی مهارت (کازان روسیه- 2019) در مرکز تربیت مربی بازدید کرد.